ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2019 г. г. Ставрополь № 529-п

О внесении изменения в Порядок определения объема и предоставления
в 2016 году некоммерческой организации «Фонд развития пищевой и перера
батывающей промышленности Ставропольского края» субсидии в виде иму
щественного взноса Ставропольского края, утвержденный постановлением
Правительства Ставропольского края от 22 декабря 2016 г. № 535-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок определения объема и предоставления
в 2016 году некоммерческой организации «Фонд развития пищевой и перера
батывающей промышленности Ставропольского края» субсидии в виде иму
щественного взноса Ставропольского края, утвержденный постановлением
Правительства Ставропольского края от 22 декабря 2016 г. № 535-п «Об утвер
ждении Порядка определения объема и предоставления в 2016 году некоммер
ческой организации «Фонд развития пищевой и перерабатывающей промыш
ленности Ставропольского края» субсидии в виде имущественного взноса
Ставропольского края», дополнив его пунктом З1 следующего содержания:

«З1. Субсидия предоставляется на следующие расходы получателя суб
сидии:

1) оплата текущих расходов, в том числе:
оплата труда работников;
оплата услуг связи (за исключением мобильной связи);
оплата расходов на служебные командировки;
оплата коммунальных услуг;
аренда помещений;
приобретение расходных материалов;
прочие текущие расходы;
2) расходы на осуществление основных видов деятельности, в том числе

на деятельность по предоставлению финансовой поддержки организациям пи
щевой и перерабатывающей промышленности, осуществляющим деятель
ность на территории Ставропольского края, в любой соответствующей зако
нодательству Российской Федерации форме, в том числе в форме займов, гран
тов.».

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого заместителя председателя Правительства
Ставропольского края Великданя Н.Т. и заместителя председателя Правитель
ства Ставропольского края -  министра финансов Ставропольского края Ка-
линченко JLA.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров